Галоўнае ўпраўленнем па ахове здароўя

Мінаблвыканкама

Установа  адукацыі

«Маладзечанскі дзяржаўны

медыцынскі каледж

имя И.В.Залуцкого»

	Главное управление по здравоохранению

Миноблисполкома
Учреждение образования
«Молодечненский  государственный

медицинский колледж
имени И.В.Залуцкого»

	ЗАГАД

17.08.2019  № 165-уч.

г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

О зачислении  абитуриентов

на платную форму обучения
На основании решения приёмной комиссии учреждения образования  «Молодечненский государственный медицинский колледж имени И.В.Залуцкого» от17.08.2019 (протокол № 11 от 17.08.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  01 сентября 2019 в число учащихся первого курса учреждения  образования  «Молодечненский государственный  медицинский колледж имени И.В.Залуцкого»   для   обучения  за   счёт   собственных   средств   на   места, установленные контрольными цифрами приёма, следующих абитуриентов:

по специальности  сестринское дело:

	1
	Дроздович РенатуСеменовну

	2
	Слиж Екатерину Викторовну

	3
	Нарубень Еву Сергеевну

	4
	Мартинкевич Надежду Владимировну

	5
	Холматову Анну Николаевну

	6
	КрасовскуюАлену Андреевну

	7
	Степанову Анну Семеновну

	8
	Чуган Дарью Николаевну

	9
	Бутурлю Диану Чеславовну

	10
	Мицкевич Валентину Андреевну

	11
	Рудович Маргариту Антоновну

	12
	Цируль Регину Владимировну

	13
	Мельникову Валентину Алексеевну

	14
	ФатуллаевуАйгонМехдиКызы

	15
	Юркевич Дарью Ивановну

	16
	Жукову Дарью Петровну

	17
	Пагудо Анастасию Николаевну

	18
	Орловскую Ольгу Сергеевну

	19
	Чалапан Дмитрия Игоревича

	20
	Шабуня Надежду Викторовну

по специальности  лечебное дело:

	1
	Ракач Яну Сергеевну

	2
	Шут АнастасиюАлександровну

	3
	Цыбулько Анну Владимировну

	4
	Горбач Каролину Ивановну

	5
	Мамедову ЗарниярНатиковну

	6
	Долгого Вадима Сергеевича

	7
	Неруш Луизу Эдуардовну

	8
	Коробко Амалию Олеговну

	9
	Маляренко Полину Олеговну

	10
	Максимова Арсения Витальевича

	11
	Мицкевич Анастасию Петровну

	12
	Гравдину Дарью Владимировну

	13
	Плодунову Анастасию Витальевну

	14
	Гарбара Александра Дмитриевича

	15
	Емельян Яну Викторовну

	16
	Мусаеву Эльвиру Эхтибаровну

	17
	Носко Илью Валерьевича

	18
	Ященко Владислава Евгеньевича

	19
	Снигур Елену Анатольевну

Директор колледжа
В.Я.Аполенис

В дело 04-26

17.08.2019